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Hmozoewtit npomokon copesHosanuil no niagaHur) 8 1acmax

Ha npuszol kavoa "luanema’

9 dekabpa 2017 2

25 M naasanue 8 Kiaccu4eckux Jaacmax

l'apmam Anexcangpa
[Napdenosa Ynpsna
l'apTBUX ApuHa

®opmoBa Beponuka
IIpokonosa 3mara
CaskuHa [lapps
Wmmenn Anacracus
3y6en Jluza
CasareeBa Taucus
AxmeroBa Hactsa
3BepeBa Banepus
Oranucsan Mapuna
MywmunoBa Codus
Makcumenko Mapust
ConomaToBa AHacTacus

IOxxannuxosa Ilomnna
Kypuenxo Kupa

[MapdpenoBa Apuna
[[Tannp6aeBa Omnbra

YcoBa AHst

Cropoxenko lapbs

Mamnspimmna apbs
JlymukoBa Mapus
ITacHoBa [lapbs

Kucneix Bapsapa

Txapawmsunu Kpuctuna

25 m niasanue ¢_nacmax

JleBuenko Tepenruii
MawmypxoB Anekcasap
Crenanos fIpocnas
HcaeB Makcum
CMupHOB AnleKCaHap
MudraxyranHos Tumyp
MsicoenoB Makcum

Kanmuuwun ['ne6

3mo6un Tumodeit
I'unés Anexcanap
BpsHieB Anekcenap

2011
2012
2011

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009

2009

2008

2008
2008
2008

2008

2007

2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011

2011

2010
2010
2010

JsipmakmHa
JsipmakmHa
Copoxuna

Kounesa
Copoxuna

Copoxuna
CopokuHa
JsanakuHa
Kounesa
CopokuHa
JsiamakuHa
CopokuHa

Copokuna
CopokuHa
CopokuHa

JsamakuHa

JsanuukuHa

JsiamakuHa
JsamakuHa

CopokuHa

Kounesa
Kounesa

Edpemosn
CopokuHa

JsiamakuHa

CopokuHa

CopokuHa

JsiamakuHa
CopokuHa
Jsannukuna
CopokuHa
Kounesa
CopokuHa

Copokuna

Kounesa
Kounesa
JsipmakmHa

1 200

0€80UKU

24,57
29,23
29,56

19,13
20,75
20,81
20,90
21,0
22,87
22,91
23,22
23,71
24,69
26,37
26,62
37,16
39,96

22,54
24,31

25,72

17,0
17,31
20,7
20,78

21,93
20,93

MAJIbUUKU

22,11
24,96
25,06
25,71
26,50

27,85
28,71

28,97

18,24
20,57
20,95

00yueHus
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Bbenoycos Marseii
SaiseeB ApreM
JaBbpiioB AHzpeit

Kop3unun Kupunn

I'ynuksan Banuk

Coiomaros ['11e0

Kon6acauk Urops
Koznosckuit imutpuit
Comnomaros JleoHnn
BunoxypoB Apremuii
Tuxonos Jlennc
Hynwa Crenan
Huxonaenko Matsei
BonsmakoB Cemen
baxenos Erop
®enopueHko Spocnas

Jloxman Ban
KysaxoB Tumodeii
Haiimyminn Unbst
KpaBuenko Koncrantun
Hecun Annpeit
ITanayxun Matsei
Bepewmeitunk Tumodeit
Yexanun Cepreit
3opuH AHIpeit
Conomeiinies Tuxon
TypoB Tumodeit
I'opnees Erop
XayatypstH ApMeHaK
ITemyxos IToTan
MapteiHoB Kupuin
Mumapun Aprem

Bansko Aprem
CuzoB Aptem
XaputoHoB JleB

Comnxues MBan

Ansa0neB Hukura
JIaGasuukoB Jleonus
CkpunansimkoB Hukuta
AcranoB CraHucan
Kupoxos Sx
CepebpsikoB JImutpuit

2010
2010
2010

2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009

2009
2009
2009

2009

2009

2009
2009
2009

2009

2008
2008
2008

2008

2007
2007
2007
2007
2007
2006

25 M nnasanue 6 1acmax HA_ CRUHE

AHnTtHnOBa AHHa
Knumkora Cons
ApedrneBa Anca
I'oponunosa Mapust
Hukurenko Anuca
Onuna JInana

2010
2010
2010
2010
2010
2010

Jsannukuna

JsipmakmHa
JsipmakmHa

CopokuHa

CopokuHa

CopokuHa

JsipmakmHa
Copoxuna
Copoxuna
CopokuHa
CopoxunHa

JsanakuHa

Jsanakuaa
CopoxunHa

JsanakuHa

JsipmakmHa

CopokuHa
CopokuHa
Kounesa
Kounera
JlsgmakmHa
Kounera
Kounera
Copoxuna
Copoxkuna
Kounesa
Copoxuna
JsiamakuHa
CopokuHa
Kounera
CopokuHa
CopokuHa

Kounena
MuxaiinoBa
Edpemon
CopokuHa

CopokuHa
SIkoBieBa
SxoBneBa
SxoBneBa
CopokuHa
JsipmakmHa

Kounesa
CopokuHa
CopokuHa

Kounesa
Copokuna
CopokuHa

21,1
22,05
22,18

23,06
23,68

25,59
26,25
26,34
27,01
28,24
30,44
32,68
32,71
34,03
35,13
45,71

16,59
17,64
18,18

18,5
19,43
20,21
20,35
20,58
20,77
21,06
22,53
23,12
24,72
25,05
25,82

IIJIBIJI HA CITMHEC

15,63
17,08
20,28

¢damscTapT

17,36
19,51
19,64
20,48
25,99
17,91

0eeoUKU

23,37
24,04
24,95
25,37
26,54
28,07
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Bbproxanosa Mapust
WnbscoBa Mapus

Aszaposa /luana
SmmMatoBa AHreInHa

Mapxkuna Bukropus
V3ensrunrep Enusasera
Mycradpuna Taucus

Muxaiinosa JKanna

Kykapesa Buonerra

Maitoposa Const

2010
2011

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

25 m nnasanue 6 1acmax HA_ CRUHE

JlykpsaHoB CeMeH
I'pumkoB Koncrantun

ITatun Janun
ITanpan Anexcanap
3r1071eB Apocnas
I'pumkoB Anexcanap
Tamuukuii Jlaamn

Boxos I'11e6
Kpeitaaens Muxaun
Bumasaxos MBan

Coponos Cepreit

Cagopramun Pycnan
WnbsicoB Kopumn
Kyxos Unbs
XaitnapoB CtaHucnas
TToreumuiein Bacunuii
I'yupkoB Hukura

JlomakoB Ky3bpma

3alines CemeH
AHTOHOB JleHnc
BesoreuectBo ApTem

HcnamoB Anexcauap

I'n. cynes

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2005

Copokuna
CopokuHa

CopokuHa
Kounesa

Copoxuna
Kounesa
CopokuHa

CopoxunHa

Kounesa

CopoxunHa

CopokuHa
CopokuHa

CopokuHa
CopokuHa
CopokuHa
CopokuHa
CopokuHa

Copokuna
CopokuHa
CopokuHa

Kounesa

Kounesa
CopokuHa
Kounesa
CopokuHa
Kounesa
CopokuHa

CopokuHa

CopokuHa
Kounesa
Kounesa

CopokuHa

E.K.Muxaiinosa

29,02
38,65

20,69
20,95
22,36
26,41
28,13

21,45

22,11
24,58

MaAIb4UKU

24,91
29,56

23,78
24,18
25,64
26,38
29,77
30,29
30,31
32,13
39,91

19,87
20,69
21,75
23,04
25,28
30,63

COIIEN

19,08
22,69
23,25

COmIEn



